令和２年５月１４日

 保護者各位

岡崎市立三島小学校

校 長 小田 喜代美

学校再開準備期間及び学校再開について（変更）

５月１３日付の岡崎市教育委員会からの通知により、学校再開準備期間と学校再開について、

下記のようにお知らせします。

記

１ 学校再開日  ５月２１日（木）

２ 学校再開準備期間

  ５月１８日（月）～２０日（水）

家庭で学校再開に向けた生活リズムづくりをする。

３ 学校再開の仕方

（１）感染拡大防止の対策を十分に行った上で、下記の通り通学団単位による分散登校を行う。

① ５月２１日～２６日（火） ４グループによる分散登校

登校日 ２１日（木） ２２日（金） ２５日（月） ２６日（火）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ Ａ：110名 Ｂ：112名 Ｃ：109名 Ｄ：120名

通
学
班

宮前：１２名

宮東１：２６名

吹矢：１０名

菅生：９名

明本・上明：１５名

竜美旭：３８名

東明南：６５名

東明北：２４名

学校東：１０名

宮東２：１１名

学区外：２名

山手１：１０２名

南明３：７名

山手２：１８名

山手３：１９名

西明１：３６名

西明２・３：１０名

東明東：１８名

竜美西：１９名

② ５月２７日（水）・２８日（木） ２グループによる分散登校

登校日 ２７日（水） ２８日（木）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ Ａ・Ｂ：２２２名 Ｃ・Ｄ：２２９名

通
学
班

学校東：１０名  宮東２：１１名

宮前：１２名   宮東１：２６名

吹矢：１０名   菅生：９名

東明南：６５名  東明北：２４名

学区外：２名   竜美旭：３８名

明本・上明：１５名

山手１：１０２名 山手２：１８名

山手３：１９名  西明１：３６名

西明２・３：１０名  南明３：７名

東明東：１８名  竜美西：１９名

③ ５月２９日（金）  全校一斉登校

※ 学年通信等では２９日（金）は休校日とお知らせしてあります。再開が早まったため、

変更になります。ご注意ください。

  ④ ６月１日（月）以降  給食あり 全校一斉登校  15:05一斉下校

（２） それぞれの登校日は、通学団ごとに通常の時刻に集合し登校する。

（３） ５月中は、午前中３時間授業を行い、給食なしで１１時２０分に通学団下校をする。

（４） 持ち物等については、１４、１５日に配付の学年通信等で確認する。

（５） 登校日以外は、自宅にて自主学習に取り組む。

（６） 学校再開後も５月２８日までは「自主登校教室」を８：３０から開設する。

４ その他

（１） 朝、必ず検温を行い、「健康チェックカード」に記入し、担任に提出してください。

（２） 風邪の症状がある、熱があるような場合は、自宅で休ませてください。

（３） 健康が心配で自宅待機される場合は、担任まで御連絡ください。

（４） 登校の際は、マスクを着用するようにご配慮ください。

（５） 変更があれば、今後、学校ホームページならびに学校配信メールにてお知らせします。

（連絡先：岡崎市立三島小学校 教頭 ５１－０５６８）